
               
„Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ 

s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                    1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 
 

podlimitní režim – užší řízení (UŘ) 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 

zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 

požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako 

Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě 

zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který 

o vysvětlení zadávací dokumentace požádal. 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 57/18/K V Brně, dne  29.1.2018 
 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Bratislavská 210/26, 28 – rekonstrukce domu“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud 

by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, 

postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: Dle ustanovení 5.1.3. odst. 1 Kvalifikační dokumentace požaduje zadavatel předložit 

(cit): "min. 4 dokončené stavby, které byly rekonstrukcí budovy pro bydlení a investiční 

náklady každé z těchto staveb byly min. 35 mil. Kč bez DPH", přičemž dle bodu e) uvádí 

následující požadavek(cit.): "minimálně tři ze čtyř staveb dle bodu a) - c) musí prokázat 

samostatně účastník zadávacího řízení / jeden z účastníků společné žádosti o účast / jeden 

poddodavatel, a to v celém požadovaném rozsahu." Chápeme tedy správně, že čtvrtou 

požadovanou stavbu nemusí účastník prokázat samostatně v celém požadovaném 

rozsahu, tzn. v případě referenční stavby realizované společně s dalšími dodavateli 

lze využít rozsah plnění celé stavby? Pokud tomu tak není, objasněte prosím 

požadavek dle ustanovení 5.1.3. odst. 1 písm. e) Kvalifikační dokumentace.  
 

Odpověď č. 1: Požadavek zadavatele byl myšlen tak, že tři stavby podle bodů a) – c) budou 

prokázány v plném rozsahu jedním subjektem (ať už se jedná o účastníka, 

poddodavatele, nebo jednoho z účastníků společné žádosti o účast).  

 Čtvrtá stavba musí splňovat požadavky zadavatele, ale může (nemusí) být prokázána 

odlišným subjektem. 

Odpovědí č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 

98 zákona. 

S pozdravem         Ing. Eliška Kudělková, za zastupujícího zadavatele 


		2018-01-29T10:51:52+0100
	Ing. Eliška Kudělková




